

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на систему оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

824,110 тис. грн.
2,53205 тис.люд.год.
309,003 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	34	<u>388.75</u> 344,45	<u>1.73</u> 0,28	13218	11711	<u>59</u> 10	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>108.8</u> 0,09
2	2402-4001 варіант 1	Сповіщувач світловий СО "Вихід" ОС-1	шт	21	<u>768.00</u> -	- -	16128	-	- -	- -	- -
3	2402-4001 варіант 2	Сповіщувач світловий СО "Вихід" ОС-6.4	шт	13	<u>702.00</u> -	- -	9126	-	- -	- -	- -
4	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	33	<u>4691.34</u> 3804,47	- -	154814	125548	- -	<u>32.8000</u> -	<u>1082.4</u> -
5	С1545-543 варіант 2	Кабельний канал пластиковий 15х10 мм	м	3300	<u>44.65</u> -	- -	147345	-	- -	- -	- -
6	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	32,4	<u>2533.40</u> 1899,52	- -	82082	61544	- -	<u>16.0000</u> -	<u>518.4</u> -
7	& 15093-38043-6 варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 1х2х0,8	1000м	3,22	<u>13337.62</u> -	- -	42947	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 15093-38043-29-Ю варіант 1	Кабель NHXN FE180/E30 3x1,5	1000м	0,02	<u>31891.42</u> -	- -	638	-	- -	- -	- -
9	КМ8-573-4	Прилад управління системою оповіщення	шт	1	<u>410.21</u> 400,80	- -	410	401	- -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
10	1504-5003 варіант 1	Прилад управління системою оповіщення ВЕЛЛЕЗ-120-400	шт	1	<u>30876.00</u> -	- -	30876	-	- -	- -	- -
11	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>995.47</u> 961,36	- -	995	961	- -	<u>8.0000</u> -	<u>8</u> -
12	1601-2227 варіант 1	Пульт мікрофонний ПМН-12	шт	1	<u>7302.00</u> -	- -	7302	-	- -	- -	- -
13	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	173	<u>366.82</u> 366,82	- -	63460	63460	- -	<u>3.2000</u> -	<u>553.6</u> -
14	170311-6066-1 варіант 1	Акустична система ЗАС100ПН	шт	169	<u>492.00</u> -	- -	83148	-	- -	- -	- -
15	170311-6066-1 варіант 2	Акустична система 6АС100ПН	шт	4	<u>690.00</u> -	- -	2760	-	- -	- -	- -
16	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>995.47</u> 961,36	- -	995	961	- -	<u>8.0000</u> -	<u>8</u> -
17	1503-8874 варіант 3	Пульт мікрофонний ПМН-12	шт	1	<u>7302.00</u> -	- -	7302	-	- -	- -	- -
18	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	4	<u>187.76</u> 187,76	- -	751	751	- -	<u>1.6000</u> -	<u>6.4</u> -
19	1504-19141 варіант 1	Модкль виклику ВМ 01-А	шт	4	<u>624.77</u> -	- -	2499	-	- -	- -	- -
20	КМ10-669-6	Блок живлення в комплекті з акумулятором	шт	1	<u>2148.90</u> 1555,58	<u>1.79</u> 0,29	2149	1556	<u>2</u> -	<u>12.8000</u> 0,0027	<u>12.8</u> -
21	1504-12091 варіант 1	Пульт диспетчера СД-02	шт	1	<u>7908.00</u> -	- -	7908	-	- -	- -	- -
22	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю	шт	2	<u>1393.95</u> 972,24	<u>1.39</u> 0,23	2788	1944	<u>3</u> -	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>16</u> -
23	1504-13245 варіант 1	Блок безперебійного живлення 2А PPS- 1220-00	шт	2	<u>3737.00</u> -	- -	7474	-	- -	- -	- -
24	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>588.64</u> 388,90	- -	589	389	- -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
25	1511-2001 варіант 1	Акумулятор 7,2А 12В	шт	1	<u>946.00</u> -	- -	946	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					688650	269226	<u>64</u> 10		<u>2320.8</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					175469				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6891				
		Всього устаткування, грн.					182360				
		Разом будівельні роботи, грн.					513181				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					243891				
		всього заробітна плата, грн.					269236				
		Загальновиробничі витрати, грн.					128569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					211,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39767				
		Всього будівельні роботи, грн.					641750				

		Всього по кошторису					824110				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2532,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					309003				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]